財團法人東海大學附屬高級中等學校 公告
發文日期：114年 1月 24日

發文字號：教學字第 1140124001號

主旨：113學年度第一學期補考相關事宜。

說明：

一、 日期：114年 2月 5、6日(星期三、四)。
二、 遲到 10分鐘者不得應試，請同學務必提早到校。

三、 考試開始後 30 分鐘內不得交卷離場。

四、 請務必穿著校服、攜帶學生證或有照片之證件 應試，違者不得入場應試。
五、 國中部休息室：國一丙

六、 高中部休息室：國一丁

七、 補考試場：現場公告，請同學務必提早到校。

八、 補考學生請填寫 113學年度第一學期之班級、座號。

九、 違反考試規則情形依本校學生獎懲規定及考試規則處理。

114年 2月 5日(星期三)

節

次
時間/年段 高一 高二 高三 國一 國二 國三

一 08:00-08:50 地理
地理

選修物理

空間資訊科技

選修物理
地理 地理

地理

地球科學

二 09:00-09:50 國語文 國語文 國語文 國語文 國語文 國語文

三 10:00-10:50
生物

地科

歷史

選修化學

族群性別與國家歷史

選修化學
數學 數學 數學

四 11:00-11:50
物理

化學
選修生物 英文作文 英語文 英語文 英語文

五 12:55-13:45 歷史  選修生物 英文讀本

童軍

家政

語言藝術

語言藝術

114年 2月 6日(星期四)

節

次
時間/年段 高一 高二 高三 國一 國二 國三

一 08:00-08:50 公民與社會 公民與社會 民主政治與法律 公民與社會 公民與社會 公民與社會

二 09:00-09:50 數學
數學 A

數學 B

數學甲

數學乙
歷史 歷史 歷史

三 10:00-10:50 英語文 英語文 英語文 生物 理化 理化

四 11:00-11:50
閩南語文

西班牙語
 選修地球科學  資訊科技 英文讀本

教師自辦補考不列入補考考程之科目

表列於第二、三頁

教師自辦補考不列入補考考程之科目

高中部

☆高一上自我探索

自我探索補考同學請於 2/6號前，用 A4紙手寫 1000字有關課程的內容及反思，完成後拿至輔導室或掃描或拍照寄至

lisa77@thu.edu.tw

 (請勿抄襲，被發現者 0分)

☆高二上英文聽力與閱讀

在 2/11（16:40前）將「新多益黃金互動 16週：進階篇」的模擬試題本完成繳交

☆高二上專題閱讀與研究

請同學於 2月 11日前完成「專題閱讀與研究」課程用書《古典小說影視課》學習單，內容範圍洽各任課教師。

☆高二上物理探究與實作

請同學於 2月 10日前，交齊本學期所有的作業，含 4 份學習單、火星車降落構想書、火星車降落競賽紀錄、蠟燭燃燒方格紙、

課程心得與省思等紙本資料，交至任課教師處。逾時以原得分數登錄補考成績。

☆高二上美術補考 --國立美術館 參觀展覽後寫心得報告 （擇一個展覽）

美術報告注意事項

1、 繳交日期: 114/02/06星期四中午前，照相傳至 mail: laure1719@yahoo.com.tw

2、 繳交手寫 1000字以上並與展場合照

(1) 內容須寫清楚展覽主題及分段落（前言、主文及結論與心得感想）

(2) 主文請以藝術欣賞 4步驟(描述、分析、詮釋、判斷)指定單一展品書寫

3、 評分標準:手寫清晰 20%、內容豐富 80%、缺展場照片或逾期繳交不予評分。

☆高二上音樂

請錄製 rap學習單的內容，於 2/6以前，傳給音樂老師，若需要學習單內容，可向老師索取。

☆高二上體育

2/6前完成一篇觀看有關運動的影片，寫出 500字以上心得報告，繳交給陳玉婷老師。

☆高二上進階程式設計

進階程式設計作業繳交注意事項：

1.請依據老師指定的題目撰寫程式，題目一共 7題，每一題均需完成，作答時請務必註記題號。

2.繳交日期：114年 2月 6日(四)中午 12點以前將檔案以電子郵件方式寄至老師信箱：cjh8369@thu.edu.tw

☆高三上表演創作

請觀看一部音樂劇作品，寫作品介紹及其心得感想，全部 800字左右，請於 2/06以前繳交。

☆高三上美術/☆高三上藝術生活-國立美術館 參觀展覽後寫心得報告（擇一個展覽）

美術報告注意事項

1、 繳交日期: 114/02/06星期四中午前，照相傳至 mail: laure1719@yahoo.com.tw

2、 繳交手寫 400字以上並與展場合照

(1) 內容須寫清楚展覽主題及分段落（前言、主文及結論與心得感想）

(2) 主文請以藝術欣賞 4步驟(描述、分析、詮釋、判斷)指定單一展品書寫

3、評分標準:手寫清晰 20%、內容豐富 80%、缺展場照片或逾期繳交不予評分。

☆高三上創新生活與家庭

1.補考內容：完成當初已發下的柴犬羊毛氈作品，如材料包已不見，請自行上網購買相同材料包（款式自選）。

2.繳交標準：請將作品放置乾淨的桌面拍照（完成度依照說明書圖案），拍攝正面、左右兩個側面、背面，共四張照片。

3、繳交日期：114/02/06（四）中午 12:00 前，寄件主旨寫班級座號姓名，傳至 a0936830291@gmail.com

mailto:lisa77@thu.edu.tw
mailto:laure1719@yahoo.com.tw
mailto:cjh8369@thu.edu.tw
mailto:laure1719@yahoo.com.tw
mailto:a0936830291@gmail.com

☆高三上音樂

題目：請從浪漫樂派當中，介紹一位作曲家以及其作品一部，手寫拍照傳給音樂老師。

字數 500字左右。繳交時間 2/06以前。

☆高三上體育

2/6前完成縮時攝影有氧運動 30分鐘，傳給體育老師。

☆高三上家政

1.補考內容：請自行上網購買「毛線氈杯墊」材料包（款式自選），並製作完成。

2.繳交標準：請將作品放置乾淨的桌面拍照，拍攝正面、背面，共兩張照片。

3、繳交日期：114/02/06（四）中午 12:00 前，寄件主旨寫班級座號姓名，傳至 a0936830291@gmail.com

mailto:a0936830291@gmail.com